Offizielle Ergebnisliste

44. Kreismeisterschaft Ski alpin Landkreis Rottal-Inn

Ort und Datum: Maria Alm, 11.02.2023
Veranstalter: (4001)
Durchfiihrender Verein: SCHIKLUB MARIA ALM (4001)

Streckendaten:

Durchgang: 1 Durchgang:
Startzeit: 10:00 Startzeit:
Strecke: Hanseilift Strecke:
Starthéhe: 940 m Zielhohe: 805 m Starthohe:
Hohendifferenz: 135 m Hohendifferenz:
Gemeldete Starter: 158

In der Wertung: 117 (74,05%)

Schiiler U 8 (weiblich, 2015 - 2020)

Rang StNr Name JG  Schiklub
1 2 MUNSTERER Sophie 2016 SC Langfurth
2 3 OTZELBERGER Ida 2015 Skiclub Eggenfelden
3 1 LANGENDOREF Leni 2018 Skiclub Eggenfelden

Schiiler U 8 (mannlich, 2015 - 2020)

Rang StNr Name JG  Schiklub
1 5 MUNSTERER Josef 2015 SC Langfurth
2 6 WEINDL Hannes 2015 SC Wurmannsquick

Schiiler U 10 (weiblich, 2013 - 2014)

Rang StNr Name JG  Schiklub
1 11 MUTEL Madeleine 2014 SC Mitterskirchen
2 7 BUCHNER Marie 2014 SC Wurmannsquick
3 8 HOFFMEISTER Marie 2013 Skiclub Eggenfelden
4 9 HANSBAUER Anna 2014 SC Wurmannsquick

Montag, 13. Februar 2023, 13:20

RJC

RJC

RJC
ja
ja

ja

Auswertung: SCHIKLUB MARIA ALM

Ski Alpin - Riesenslalom

F-Wert: 1010

Zielhohe: 805 m

2
12:00
Hanseilift
940 m
135 m
1. Lauf 2. Lauf
1:12,62 1:06,73
1:14,23 1:08,62
1:38,28 1:49,59
1. Lauf 2. Lauf
54,25 51,37
1:16,64 1:05,27
1. Lauf 2. Lauf
1:09,07 1:01,24
1:09,46 1:04,86
1:03,68 1:21,57
1:21,49 1:07,05
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Ges.Zeit Diff.
2:19,35 0,00
2:22,85 3,50

3:27,87  1:08,52

Ges.Zeit Diff.
1:45,62 0,00
2:21,91 36,29

Ges.Zeit Diff.
2:10,31 0,00
2:14,32 4,01
2:25,25 14,94
2:28,54 18,23
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Ski Alpin - Riesenslalom

Schiiler U 10 (méannlich, 2013 - 2014)

Rang StNr Name JG  Schiklub RJC
1 16 LANGENDORF Luke 2014 Skiclub Eggenfelden
2 15 HENGHUBER Moritz 2013 Skiclub Eggenfelden
3 13 OTZELBERGER Leo 2013 Skiclub Eggenfelden
4 17 PRINZ Moritz 2013 SC Wurmannsquick
5 19 ELLBOCK Bastian 2014 DJK-TSV Dietfurt
6 18 GERSTL Xaver 2013 Skiclub Eggenfelden

Schiiler U 12 (weiblich, 2011 - 2012)

Rang StNr Name JG  Schiklub RJC
1 25 SALZEDER Elena 2011 DJK-TSV Dietfurt
2 22 DIETZ Emma 2012 SC - Anzenkirchen ja
3 23 LANGENDOREF Liv 2012 Skiclub Eggenfelden
4 20 BRUCKMEIER Isabella 2012 Skiclub Eggenfelden
5 24 LENSING Luisa 2012 Skiclub Eggenfelden

Schiiler U 12 (méannlich, 2011 - 2012)

Rang StNr Name JG  Schiklub RJC
1 26 HANSBAUER Maxi 2011 SC Wurmannsquick ja
2 31 BUCHNER Leonhard 2011 SC Wurmannsquick ja
3 30 MUTEL Jean-Paul 2012 SC Mitterskirchen ja
4 29 BAUER Jakob 2012 Skiclub Eggenfelden
5 28 STRARER Jonas 2012 SC Wurmannsquick ja
6 27 LENSING Lorenz 2012 Skiclub Eggenfelden

Schiiler U 14 (weiblich, 2009 - 2010)

Rang StNr Name JG  Schiklub RJC
1 34  WEIDINGER Magdalena 2010 SC - Anzenkirchen ja
2 37 KIMBECK Lilly 2009 SC Mitterskirchen ja
3 35 ABAYA Isabel 2009 SC Mitterskirchen
4 38 MAIER Johanna 2009 SC Wurmannsquick ja

Schiiler U 14 (mannlich, 2009 - 2010)

Rang StNr Name JG  Schiklub RJC
1 43  DIETZ Moritz 2010 SC - Anzenkirchen ja
2 41 WIESMEIER Thomas 2009 SC Wurmannsquick ja
3 39 FABER Armin 2009 Skiclub Eggenfelden
4 40 BRUCKMEIER Lenny 2010 SC - Anzenkirchen ja

Montag, 13. Februar 2023, 13:20 Auswertung: SCHIKLUB MARIA ALM

1. Lauf
56,01
55,88

1:00,19
59,69
58,78

1:06,99

1. Lauf
55,24
45,49

1:02,83

1:02,22

1:01,10

1. Lauf
49,38
50,57
59,93

1:06,28

1:24,53

1:58,14

1. Lauf
43,43
46,90
49,51
48,76

1. Lauf
44,25
47,37
51,35

1:07,70

2. Lauf
53,19
57,06
54,81
57,35
58,44

1:07,65

2. Lauf
54,30
1:07,85
59,42
1:00,78
1:02,97

2. Lauf
49,86
49,35
53,03

1:02,80

1:12,43

1:05,04

2. Lauf
45,75
47,60
47,95
49,22

2. Lauf
44,46
47,53
53,85
59,48
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44. Kreismeisterschaft Ski alpin Landkreis Rottal-Inn

Maria Alm, 11.02.2023

Ges.Zeit Diff.
1:49,20 0,00
1:52,94 3,74
1:55,00 5,80
1:57,04 7,84
1:57,22 8,02
2:14,64 25,44

Ges.Zeit Diff.
1:49,54 0,00
1:53,34 3,80
2:02,25 12,71
2:03,00 13,46
2:04,07 14,53

Ges.Zeit Diff.
1:39,24 0,00
1:39,92 0,68
1:52,96 13,72
2:09,08 29,84
2:36,96 571,72

3:03,18 1:23,94

Ges.Zeit Diff.
1:29,18 0,00
1:34,50 5,32
1:37,46 8,28
1:37,98 8,80

Ges.Zeit Diff.
1:28,71 0,00
1:34,90 6,19
1:45,20 16,49
2:07,18 38,47
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Ski Alpin - Riesenslalom

Schiiler U 16 (weiblich, 2007 - 2008)

Rang StNr Name

1
2
3
4

5

45
49
51
50

46

LATEIN Emilia
UBL Antonia
BRUNNER Lea

SCHWINGHAMMER
Magdalena

LEHNER Katharina

JG  Schiklub

2007 SC Mitterskirchen

2008 SC Mitterskirchen

2008 SC - Anzenkirchen
2007 Skiclub Eggenfelden

2007 Skiclub Eggenfelden

Schiiler U 16 (mannlich, 2007 - 2008)

Rang StNr Name

1

2
3
4

95
53
58
54

WIESMEIER Mathias
VOGELHUBER Luis
SVEHLA Luis
SPRENZINGER Samson

JG  Schiklub

2007 SC Wurmannsquick
2008 SC - Anzenkirchen
2008 SC Mitterskirchen

2007 SC - Anzenkirchen

Damen 51 (weiblich, 1963 - 1972)

Rang StNr Name

1

61

DANNINGER Alexandra

JG  Schiklub
1969 SC - Anzenkirchen

Damen 41 (weiblich, 1973 - 1982)

Rang StNr Name

1

(3, I~ 7 R V]

64
65
67
62
63

VOGELHUBER Martina
HENGHUBER Biérbel
BRUCKMEIER Veronika
OTZELBERGER Andrea
LEITNER Brigitte

JG  Schiklub

1974 SC - Anzenkirchen
1979 Skiclub Eggenfelden
1981 Skiclub Eggenfelden
1981 Skiclub Eggenfelden
1976 SC - Anzenkirchen

Damen 31 (weiblich, 1983 - 1992)

Rang StNr Name

1
2

70
69

BACHHUBER Katharina
MITTERER Julia

Montag, 13. Februar 2023, 13:20

JG  Schiklub

1992 Skiclub Eggenfelden
1984 SC - Anzenkirchen

44. Kreismeisterschaft Ski alpin Landkreis Rottal-Inn

RJC 1. Lauf
ja 39,51
ja 44,32
ja 52,66
54,12

56,36

RJC 1. Lauf
42,65

ja 44,07
ja 46,70
49,80

RJC 1. Lauf
1:00,09

RJC 1. Lauf
46,03

45,94

51,15

51,79

50,79

RJC 1. Lauf
38,52

1:07,30

Auswertung: SCHIKLUB MARIA ALM
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2. Lauf
40,41
47,18
54,36
59,92

59,22

2. Lauf
41,64
43,02
48,29
47,62

2. Lauf
59,98

2. Lauf
46,46
47,99
50,87
51,51
53,12

2. Lauf
40,39
1:05,05

Maria Alm, 11.02.2023

Ges.Zeit Diff.
1:19,92 0,00
1:31,50 11,58
1:47,02 27,10
1:54,04 34,12
1:55,58 35,66

Ges.Zeit Diff.
1:24,29 0,00
1:27,09 2,80
1:34,99 10,70
1:37,42 13,13

Ges.Zeit Diff.
2:00,07 0,00

Ges.Zeit Diff.
1:32,49 0,00
1:33,93 1,44
1:42,02 9,53
1:43,30 10,81
1:43,91 11,42

Ges.Zeit Diff.
1:18,91 0,00
2:12,35 53,44
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Ski Alpin - Riesenslalom

Damen 21 (weiblich, 1993 - 2002)

Rang StNr Name

1

0 N OO g A ODN

79
73
77
75
81
74
80
78

PFEIFER Emma
MEIER Julia

GEIER Janina
HUBER Julia
SURNER Anna
SUM Paula
HOFBAUER Monika
BRUNNER Lena

JG  Schiklub

2000 DJK-TSV Dietfurt
1995 Skiclub Eggenfelden
2002 SC Mitterskirchen
2002 SC - Anzenkirchen
1995 SC - Anzenkirchen
1996 SC - Anzenkirchen
1995 Skiclub Eggenfelden
1995 Skiclub Eggenfelden

Jugend U 18 (weiblich, 2005 - 2006)

Rang StNr

1

(3, I - N T N )

84
82
85
158
83

Name

GRUBER Magdalena
MAILHAMMER Elisa
WIMBERGER Miriam
STRARER Julia
STRARER Sonja

JG  Schiklub

2005 SC Wurmannsquick
2006 SC - Anzenkirchen
2006 SC - Anzenkirchen
2006 SC Wurmannsquick
2006 Skiclub Eggenfelden

Jugend U 21 (weiblich, 2003 - 2004)

Rang StNr
1 86
2 88
3 87

Name

UBL Lena
POLLNER Celine
HAUSLER Elena

JG  Schiklub

2003 SC Mitterskirchen
2003 SC Mitterskirchen
2003 SC - Anzenkirchen

Herren 61 (mannlich, 1953 - 1962)

Rang SiNr

1

(3, I~ 7 I V]

95
90
92
156
93

Name

NOHMAIER Peter
ROMBERGER Sepp
KRULL Rainer
MEISTER Ludwig
KIRSCHNER Ludwig

Montag, 13. Februar 2023, 13:20

JG  Schiklub

1961 SC - Anzenkirchen
1961 SC - Anzenkirchen
1962 Skiclub Eggenfelden
1961 SC - Anzenkirchen
1956 SC - Anzenkirchen

44. Kreismeisterschaft Ski alpin Landkreis Rottal-Inn

RJC 1. Lauf
38,27
43,76
43,54
46,31
48,97
50,56
53,57
58,05

RJC 1. Lauf
ja 44,71
ja 51,07
51,60
51,89
55,61

RJC 1. Lauf
40,11
40,44
43,65

RJC 1. Lauf
45,88

47,65

48,56

54,69

1:01,43

Auswertung: SCHIKLUB MARIA ALM
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.5 - Lizenz 4001 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

2. Lauf
39,27
44,57
45,47
46,13
49,31
49,70
54,21
55,60

2. Lauf
44,88
51,42
52,00
53,27
59,10

2. Lauf
41,50
42,89
43,88

2. Lauf
47,45
47,01
4717
53,21
59,71

Maria Alm, 11.02.2023

Ges.Zeit Diff.
1:17,54 0,00
1:28,33 10,79
1:29,01 11,47
1:32,44 14,90
1:38,28 20,74
1:40,26 22,72
1:47,78 30,24
1:53,65 36,11

Ges.Zeit Diff.
1:29,59 0,00
1:42,49 12,90
1:43,60 14,01
1:45,16 15,57
1:54,71 25,12

Ges.Zeit Diff.
1:21,61 0,00
1:23,33 1,72
1:27,53 5,92

Ges.Zeit Diff.
1:33,33 0,00
1:34,66 1,33
1:35,73 2,40
1:47,90 14,57
2:01,14 27,81
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Herren 51 (mannlich, 1963 - 1972)

Rang
1

~N oo o A ODND

StNr Name
102 GINGHUBER Reinhard
99 RING Udo
101 LIPPL Stephan
96 VOGELHUBER Markus
100 GOTTSCHLICH Jochen
103 SCHACHTNER Peter
97 DANNINGER Werner

JG  Schiklub

1965 SC Wurmannsquick
1964 SC Mitterskirchen

1968 SV Julbach

1970 SC - Anzenkirchen
1968 Skiclub Eggenfelden
1965 SC Mitterskirchen

1968 SC - Anzenkirchen

Herren 41 (mannlich, 1973 - 1982)

Rang
1

0 N OO AW

StNr Name

104 WEIDINGER Ronald
110 WIESMEIER Josef
105 BAUMGARTNER Paul
108 WENSAUER Stefan
107 GEBL Alexander
157 DIETZ Christoph
109 MOOSBAUER Markus
106 MUNSTERER Manfred

JG  Schiklub

1974 SC - Anzenkirchen
1974 SC Wurmannsquick
1981 SC - Anzenkirchen
1974 SC - Anzenkirchen
1976 SC - Anzenkirchen
1974 SC - Anzenkirchen
1973 SC - Anzenkirchen
1981 SC Langfurth

Herren 31 (mannlich, 1983 - 1992)

Rang
1

2
3
4

StNr Name

114 BACHHUBER Michael
116 SCHMIDT Florian

111 MITTERER Markus
118 STOLHOFER Andreas

Montag, 13. Februar 2023, 13:20

JG  Schiklub

1989 Skiclub Eggenfelden
1985 SC - Anzenkirchen
1983 SC - Anzenkirchen
1984 SC - Anzenkirchen

44. Kreismeisterschaft Ski alpin Landkreis Rottal-Inn

RJC 1. Lauf
43,14
42,75
44,48
46,11
50,27
52,44
57,35

RJC 1. Lauf
39,68
40,16
46,91
49,27
49,10
54,36
54,84
40,88

RJC 1. Lauf
38,95

39,28

51,89

1:04,07

Auswertung: SCHIKLUB MARIA ALM
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.5 - Lizenz 4001 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

2. Lauf
42,67
43,20
43,47
47,54
48,65
53,41
56,49

2. Lauf
40,91
17
48,08
47,89
48,64
52,12
55,79

1:26,17

2. Lauf
39,15
39,93
50,24

1:00,60

Maria Alm, 11.02.2023

Ges.Zeit Diff.
1:25,81 0,00
1:25,95 0,14
1:27,95 2,14
1:33,65 7,84
1:38,92 13,11
1:45,85 20,04
1:53,84 28,03

Ges.Zeit Diff.
1:20,59 0,00
1:21,33 0,74
1:34,99 14,40
1:37,16 16,57
1:37,74 17,15
1:46,48 25,89
1:50,63 30,04
2:07,05 46,46

Ges.Zeit Diff.
1:18,10 0,00
1:19,21 1,11
1:42,13 24,03
2:04,67 46,57
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Ski Alpin - Riesenslalom

Herren 21 (mannlich, 1993 - 2002)

Rang
1

© 00 N O g A WODND

O N G S U O G S
~N o a1~ W DN -~ O

Rang
1

a0

Rang
1

2
3
4

StNr
121

120
124
122
136
130
133
132
139
125
137
135
131

119
128
138
123

StNr
145
141

148
143
147

StNr
150
151

149
153

Nicht am Start (1. Lauf):

StNr
10
12
14
21
52

44. Kreismeisterschaft Ski alpin Landkreis Rottal-Inn

Maria Alm, 11.02.2023

Name JG  Schiklub RJC 1. Lauf 2. Lauf  Ges.Zeit Diff.
FURSTBERGER Tobias 1994 SC Wurmannsquick 37,34 3742 114,76 0,00
LATEIN Julius 2002 SC Mitterskirchen 38,01 3748  1:1549 0,73
KAINZ Alexander 1994 SC - Anzenkirchen ja 37,91 38,04  1:1595 1,19
GINGHUBER Maxi 1994 SC Wurmannsquick 37,68 3850  1:16,18 1,42
SEILER Maximilian 2002 SC Mitterskirchen 38,69 3760 1:16,29 1,53
LUKAS Christoph 1996 SC - Anzenkirchen 39,25 39,12 1:18,37 3,61
HELLER Simon 2000 SC Wurmannsquick 39,26 39,65  1:18,91 415
MOOSNER Matthias 1999 SC - Anzenkirchen ja 39,02 39,94  1:18,96 4,20
SCHACHTNER Alexander 1996 SC Mitterskirchen 39,55 39,88  1:19,43 4,67
SCHIEBELSBERGER Niklas 2001 SC Wurmannsquick 39,78 40,13  1:19,91 5,15
HOPPER Michael 1996 SC Wurmannsquick 41,24 41,38  1:22,62 7,86
BRENDL Kilian 2002 SC Wurmannsquick 41,15 41,94  1:23,09 8,33
WASMEIER Tobias 1999 Skiclub Eggenfelden 41,87 4221  1:24,08 9,32
HUBER Christian 1995 Skiclub Eggenfelden 42,06 4386  1:2592 11,16
LUKAS Julian 2001 SC - Anzenkirchen 43,76 4532  1:29,08 14,32
HUBER Elias 2000 SC - Anzenkirchen 48,09 4895  1:37,04 22,28
BRUMMER Michael 1994 Skiclub Eggenfelden 47,78 52,22  1:40,00 25,24
Jugend U 18 (mannlich, 2005 - 2006)
Name JG  Schiklub RJC 1. Lauf 2. Lauf  Ges.Zeit Diff.
VOGELHUBER Paul 2006 SC - Anzenkirchen ja 41,90 4254  1:24,44 0,00
EBERL Florian 2006 SC Wurmannsquick 41,99 4249  1:2448 0,04
HUBER Silvan 2005 SC - Anzenkirchen 48,71 4759  1:36,30 11,86
WAGNER Felix 2006 SC - Anzenkirchen 51,79 52,32 1:4411 19,67
WAGNER Adrian 2006 SC - Anzenkirchen 56,44 55,15  1:51,59 27,15
Jugend U 21 (mannlich, 2003 - 2004)
Name JG  Schiklub RJC 1. Lauf 2. Lauf  Ges.Zeit Diff.
SCHEMMER Maximilian 2003 SC Mitterskirchen 36,15 36,62  1:12,77 0,00
DANNINGER Gregor 2004 SC - Anzenkirchen ja 4217 43,78  1:25,95 13,18
GEIER Benedikt 2004 SC - Anzenkirchen ja 44,45 46,44  1:30,89 18,12
WALTER Nik 2004 SC - Anzenkirchen 55,08 54,55  1:49,63 36,86
18 (11,39%)
Name JG  Schiklub/RJC Klasse
LEHNER Sarah 2013 SC - Anzenkirchen S10
FRISCHHUT Felix 2013 Skiclub Eggenfelden S10
CRUSILLA Vitus 2013 SC Wurmannsquick ja S10
LENSING Julia 2011 Skiclub Eggenfelden S12
SEILER Benjamin 2007 SC Mitterskirchen S16
Auswertung: SCHIKLUB MARIA ALM Seite 6 von 8

Montag, 13. Februar 2023, 13:20
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

59
60
66
89
91
113
115
117
134
140
146
152
155

Nicht im Ziel (1. Lauf): 9 (5,70%)

StNr
4
33
56
7
98
127
129
142
154

HAFNER Claudia

SUM Andrea

LEHNER Miriam
SICHENEDER Vanessa
LEITNER Albert
FRAUNHOFER Andreas
FRISCHHUT Christian
KRULL Rico

WIMMER Jakob
SEXTL Severin
SEILER Jakob

FRANK Tobias
BAUMANN Quirin

Name

KREUZEDER Christoph
WEIN Lucia

GRUBER Konstantin
LUKAS Katharina

BACHHUBER Michael Sen.

SPARRER Ferdinand
PFEIFER Jakob

FABER Andreas
FURSTBERGER Andreas

1961
1962
1980
2003
1960
1990
1984
1988
1995
2006
2005
2004
2003

JG
2009
2009
2007
1997
1963
2000
1997
2006
1998

Nicht im Ziel (2. Lauf): 11 (6,96%)

StNr
32
36
42
44
57
72
76
94
112
126
144

Name

DIETZ Felix
PRINZ Paula
MOOSBAUER Elia
GRUBER Lilian
LEITNER Moritz
KOLBECK Jasmin
SPORKERT Anna
LEEB Kurt
KALISCHKO Christoph
FRANK Andreas
LEITNER Felix

JG
2012
2009
2009
2008
2007
2001
1993
1953
1989
2002
2005

Disqualifiziert (2. Lauf): 1 (0,63%)

StNr
47

Montag, 13. Februar 2023, 13:20

Name
KIMBECK Emily

JG
2007

44. Kreismeisterschaft Ski alpin Landkreis Rottal-Inn

SC - Anzenkirchen
SC - Anzenkirchen
SC - Anzenkirchen
SC - Anzenkirchen
SC - Anzenkirchen
SC Wurmannsquick
Skiclub Eggenfelden
Skiclub Eggenfelden
SC - Anzenkirchen
SC Wurmannsquick
SC Mitterskirchen
SC - Anzenkirchen
SC Mitterskirchen

Schiklub/RJC
Skiclub Eggenfelden
SC - Anzenkirchen
SC - Anzenkirchen ja
SC - Anzenkirchen
Skiclub Eggenfelden
SC Mitterskirchen
DJK-TSV Dietfurt
Skiclub Eggenfelden
Skiclub Eggenfelden

Schiklub/RJC

SC - Anzenkirchen
SC Wurmannsquick ja
SC - Anzenkirchen ja
SC - Anzenkirchen ja
SC - Anzenkirchen
SC Wurmannsquick
Skiclub Eggenfelden
SC - Anzenkirchen
Skiclub Eggenfelden
SC Wurmannsquick
SC - Anzenkirchen ja

Schiklub/RJC
SC Mitterskirchen ja

Auswertung: SCHIKLUB MARIA ALM
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.5 - Lizenz 4001 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Maria Alm, 11.02.2023

D61
D61
D41
J21

H61
H31
H31
H31
H21
u18
u18
u21
u21

Klasse
S14
S14
S16
D21
H51
H21
H21
u18
H21

Klasse
S12
S14
S14
S16
S16
D21
D21
H61
H31
H21
u18

Klasse Tornr.
S16 22
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OffiZieI Ie Ergebnisl iSte 44. Kreismeisterschaft Ski alpin Landkreis Rottal-Inn

Ski Alpin - Riesenslalom Maria Alm, 11.02.2023

Nicht qualifiziert (2. Lauf): 2 (1,27%)

StNr Name JG  Schiklub/RJC Klasse
43 BRUNNER Anna 2008 SC - Anzenkirchen ja S16 24
68 GERSTL Helga 1976 Skiclub Eggenfelden D41
Unterschrift
Montag, 13. Februar 2023, 13:20 Auswertung: SCHIKLUB MARIA ALM Seite 8 von 8
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